Sinteza veniturilor bugetului raional Stefan Voda pe anul 2026

mii lei

Denumirea
veniturilor

Anul 2025

Aprobat
pe an

Precizat
pe an

Executat
pe 11 luni

%
executarii

Proiect
pe a.2026

Impozit pe venitul
retinut din salariu

8977,0

8977,0

74374

82,8

10433,0

Alte impozite pe venit

240,0

240,0

393,0

1,6 ori

383,0

Granturi primite

Alte Incasari

2,0

2,0

6,0

3,0 ori

7,0

Al el e B

Venituri colectate
(total)

3921,7

4641,7

3511,0

75,6

3820,8

-Incasari de la
prestarea serviciilor cu
plata

3284,7

3384,7

2479,5

73,3

2960,8

-Plata pentru locatiunea
bunurilor patrimoniului
public

622,0

642,0

475,1

74,0

780,0

-Taxa de la cumpararea
valutei strdine de catre
persoanele fizice in
casele de schimb
valutar

-Donatii voluntare
pentru cheltuieli
cuiente din surse
interne / externe pentru
institutiile bugetare

15,0

305,0

2674

87,7

80,0

-Donatii voluntare
pentru cheltuieli
capitale din surse
interne/externe pentru
institutiile bugetare

310,0

289,0

93,2

Transferuri primite
intre bugetul de stat ti
bugetele locale (total),
inclusiv:

- Transferuri primite
intre institutiile
bugetului de stat si
institiile bugetelor
locale de nivelul 11

213697,1

246806,3

700,0

204870,4

83,2

237700,8

Transferuri primite
intre bugetele locale
de nivelul II si
bugetele locale de
nivelul I in cadrul
unei unitati
administrativ-teritori
ale

TOTAL

226707,8

260667,0

216217.8

82,9

251961,6




